
DOMOVNÍ HANDS FREE

VIDEOTELEFONY

LED SVÍTIDLO

SVÍTIDLA
S VIDEOKAMEROU  
A ČIDLEM POHYBU



SBV 705 M4 
SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

SBV 708 M10 
SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

SBV 705 M7 / 705 M7M
SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

Moderní sada s nadčasovým designem pro snadnou komunikaci. 
Sada obsahuje barevný LCD monitor, venkovní kameru v nerez 
provedení, přístupové karty a napájecí zdroj. Dosah 150 m.

Moderní sada s velkým displayem pro přehledné zobrazení. 
Sada obsahuje barevný LCD monitor, venkovní kameru v nerez 
provedení, přístupové karty a napájecí zdroj. Dosah 150 m.

Sada s možností uložení až 100 snímků příchozích  
do vnitřní paměti *). Sada obsahuje barevný LCD monitor,  

venkovní kameru v nerez provedení, přístupové  
karty a napájecí zdroj. Dosah 150 m.

Sada SBV 705 M7
> digitální 2-žilový systém

*) jen pro sadu SBV 705 M7M

4x ID karta
(1x MASTER + 3x SLAVE)

4x ID karta
(1x MASTER + 3x SLAVE)

4x ID karta
(1x MASTER + 3x SLAVE)

ID karta4.3" TFT-LED

12 melodií

barevný

noční režim

4.3“

ID karta10.1" TFT-LED

12 melodií

barevný

noční režim

10.1“

videozáznam*)

ID karta7" TFT-LED

12 melodií

barevný

noční režim

7“



BAREVNÉ VIDEOTELEFONY

www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

SBV 705 M4 
kod: SBV 705M4

SBV 705 M4  /  SBV 705 M7M  /  SBV 708 M10  

SBV 705 M7 / 705 M7M
kod: SBV 705M7 / SBV 705M7M

SBV 705 M7

SBV 708 M10
kod: SBV 708M10

MONITOR
DISPLEJ TFT LCD 4.3“ TFT LCD 7“ TFT LCD 10.1“
TLAČÍTKA dotyková dotyková dotyková
MELODIE 12x polyfonní 12x polyfonní 12x polyfonní
NASTAVENÍ hlasitosti / jasu / barev hlasitosti / jasu / barev hlasitosti / jasu / barev
DOBA MONITOROVÁNÍ 60 s 60 s 60 s
MONITOROVÁNÍ OKOLÍ ano (kamera) ano (kamera) ano (kamera)
NAPÁJENÍ DC 15V DC 15V DC 15V
ROZMĚRY (Š x V x H) 190 x 130 x 25 mm 160 x 240 x 28 mm 190 x 285 x 28 mm
BARVA bílá bílá bílá
POHOTOVOSTNÍ REŽIM 0,1 W 0,1 W 0,1 W
PRACOVNÍ REŽIM 10 W 10 W 10 W

KAMERA
MATERIÁL broušený hliník broušený hliník broušený hliník
SYSTÉM PŘIPOJENÍ 6 žilový 6 žilový 6 žilový
KAMERA profesionální CCD profesionální CCD profesionální CCD
NOČNÍ PŘÍSVIT ano (až do 4 m) ano (až do 4 m) ano (až do 4 m)
ROZMĚRY (Š x V x H) 95 x 165 x 45 mm 95 x 165 x 45 mm 95 x 165 x 53 mm
PRACOVNÍ TEPLOTA OKOLÍ -20° až 50° -20° až 50° -20° až 50°
OTEVÍRÁNÍ přístupové karty přístupové karty přístupové karty
POHOTOVOSTNÍ / PRACOVNÍ REŽIM 2 W 2 W 2 W

Pozn.:  K těmto sadám je doporučeno použít el. zámek BEFO 1211 nebo BEFO 1221 (s moment. kolíkem).

Zdroj

Vnitřní jednotka 
(monitor)

Venkovní jednotka
(kamera)

Elektrický zámek
(doporučený typ 

BEFO 1221
s momentovým 

kolíkem)

Vnitřní jednotka 
(monitor)

Venkovní jednotka
(kamera)

SCHÉMA ZAPOJENÍ

VOLITELNĚ obj. kod

MONITOR 4.3“, BÍLÝ MS 705M4   /  
MONITOR 7“, BÍLÝ MS 705M7M   /  
MONITOR 10.1“, BÍLÝ MS 708M10   /  
KAMERA VENKOVNÍ PRO 705 KS 705M   /  
KAMERA VENKOVNÍ PRO 708 KS 708M   /  
ADAPTÉR PRO MONITORY SBV ADAPTÉR 705/708   /  
ADAPTÉR PRO MONITORY / 4 MODULY SBV ADAPTÉR DIN   /  
ID KARTA MASTER SBV ID KARTA MASTER   /  
ID KARTA SBV ID KARTA   /  
ROZDĚLOVAČ SIGNÁLU* SBV ROZDĚLOVAČ   /  
SLUČOVAČ SIGNÁLU* SBV SLUČOVAČ  /  
NAPÁJENÍ 15V DC součást balení   /  
*) objednávat vždy společně s adaptérem pro monitory / obj. kod: SBV ADAPTÉR 705/708

6x
2x

ZAPOJENÍ VÍCE JEDNOTEK: Vzájemnou kombinací lze současně zapojit 1 venkovní kameru a až 3 monitory pro  sadu SBV 705 M7,  
 nebo možnost zapojit až 2 venkovní kamery a 6 monitorů pro ostatní SBV sady (schéma zapojení na vyžádání) 

Elektrický zámek
(doporučený typ 

BEFO 1221
s momentovým 

kolíkem)

Elektrický zámek
nastavení  

PIN: P1, P2, P3

Zdroj



SBV 716 LW ID 
SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU
Moderní sada s nadčasovým designem pro snadnou komunikaci  
s bílým monitorem. Sada obsahuje barevný monitor, venkovní  
kameru, napájecí zdroj, přístupové čipy a 15m kabel 4 x 0,3 mm2.

přístupový čip ID

videozáznam

videozáznam

14 melodií

14 melodií

barevný

barevný

noční režim

noční režim

7" TFT-LED

7“

7" TFT-LED

7“

5 vodiče

5 vodiče

zámek

zámek

SBV 716 LW2
SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU

Moderní sada s nadčasovým designem pro snadnou komunikaci 
dvou samostatných účastníků. Sada obsahuje 2x barevný monitor, 

venkovní kameru, 2x napájecí zdroj a 15m kabel 4 x 0,3 mm2.

videozáznam

14 melodií

barevný

noční režimzámek 7" TFT-LED

7“

2 účastníci

SBV 716 PW 
SADA BAREVNÉHO VIDEOTELEFONU
Jedinečná sada handsfree videotelefonu s venkovní jednotkou  
v provedení antivandal s miniaturní kamerou. Venkovní jednotka 
vhodná pro nástěnnou, ale i vestavnou montáž s možností verti-
kálního natočení 30°. Sada obsahuje barevný monitor, venkovní 
kameru, stříšku proti dešti, modul pro vestavnou montáž, kovovou 
patku, napájecí zdroj a 15 m kabel 4 x 0,3 m2.

4 vodiče



BAREVNÉ VIDEOTELEFONY

www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

SBV 716 LW ID
kod: SBV 716LWID / SBV 716LBID

SBV 716 LW ID

SBV 716 LW2
kod: SBV 716LW2

SBV 716 LW2

SBV 716 PW
kod: SBV 716PW

SBV 716 PW

MONITOR
DISPLEJ TFT LCD 7“ TFT LCD 7“ TFT LCD 7“
TLAČÍTKA dotyková dotyková dotyková
MELODIE 14x polyfonní 14x polyfonní 14x polyfonní
NASTAVENÍ hlasitosti / jasu / barev hlasitosti / jasu / barev hlasitosti / jasu / barev
DOBA MONITOROVÁNÍ 60 s 60 s 60 s
MONITOROVÁNÍ OKOLÍ ano (kamera) ano (kamera) ano (kamera)
NAPÁJENÍ DC 15V DC 15V DC 15V
ROZMĚRY (Š x V x H) 232 x 140 x 21 mm 232 x 140 x 21 mm 232 x 140 x 21 mm
BARVA bílá / černá (SVB 716 LB ID) bílá bílá
POHOTOVOSTNÍ REŽIM 0,1 W 0,1 W 0,1 W
PRACOVNÍ REŽIM 10 W 10 W 10 W
OTEVÍRÁNÍ BRÁNY ano (spínací kontakt) ano (spínací kontakt) ano (spínací kontakt)
DVA SAMOSTATNÍ ÚČASTNÍCI ne ano ne

KAMERA (skrytá / antivandal)
MATERIÁL eloxovaný plast eloxovaný plast eloxovaný plast
SYSTÉM PŘIPOJENÍ 5 žilový 5 žilový 4 žilový
KAMERA profesionální CCD profesionální CCD profesionální CCD
NOČNÍ PŘÍSVIT ano (až do 4 m) ano (až do 4 m) ano (až do 4 m)
ROZMĚRY (Š x V x H) 98 x 142 x 38 mm 98 x 142 x 38 mm 70 x 158 x 34 mm
PRACOVNÍ TEPLOTA OKOLÍ -20° až 50° -20° až 50° -20° až 50°
OTEVÍRÁNÍ přístupové čipy ID - -
POHOTOVOSTNÍ / PRACOVNÍ REŽIM - - -

VOLITELNĚ obj. kod

MONITOR 7“, BÍLÝ SLIM MS 716W

MONITOR 7“, ČERNÝ SLIM MS 716B

KAMERA VENKOVNÍ  
BEZ ID KLÍČE, 4-VODIČ

KS VPL

KAMERA VENKOVNÍ  
2 TLAČÍTKA, BEZ ID KLÍČE, 4-VODIČ

KS VPL2

KAMERA VENKOVNÍ 4-VODIČ KS VPW

ADAPTÉR PRO MONITORY SBV ADAPTÉR 716

ID ČIP ČIP ID NA 716

KRYT PRO KAMERU KD VPL

Pozn.:  K těmto sadám je doporučeno použít el. zámek BEFO 1211.

SCHÉMA ZAPOJENÍ

zdroj
4x

2x
2x

monitorzámek B
zámek A

kamera

4x
2x

2x

monitor A

monitor B

zdroj

zámek B
zámek A

5x

4x

2x

2x

2x

kamera

zdroj

monitorzámek B
zámek A

5x
2x

2x

kamera



VC 603-6 / HALOGENOVÉ SVÍTIDLO S KAMEROU A ČIDLEM 120W

Specifikace VC 603-6 obj. kod: VC 603-6

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: 120 W halogenový zdroj, R7s, 78 mm

Detekční vzdálenost: do 12m při výšce 2m

Úhly nastavení:

Reflektor: vertikálně nahoru 0°/ dolů 37,5° 
                horizontálně 90° 
Senzor:    vertikálně nahoru: 0°/ dolů 30° 
                horizontálně 90°

Montážní výška: 2 – 2,5 m nad zemí

Nastavitelné funkce:
datum, čas, denní / noční režim, 2 volitelné 
vlastní nastavení audio výstrahy

Nastavení času: 5 sec. - 5 min.

Nastavení soumraku: 20 ~ 200 Lux 

Paměť: 2 GB SD (max. 32 GB SD) / 

Kamera: VGA 640 x 480   

Provozní teplota: - 10°C  ~  40°C

Třída ochrany: I

Krytí: IP44

EH 313-1 / LED SVÍTIDLO S ČIDLEM POHYBU

Specifikace EH 313-1 obj. kod: EH 313-1

Napětí: AC 220 - 240V / 50Hz

Jmenovitý výkon: 15W (2 x 7,5W LED) / > 30.000 h

Světelný tok: 850 lm (2x 425 lm)

Teplota barvy: 5.000 K (index podání barev: > 70) 

Detekční vzdálenost:
do 12m vpřed při výšce 2m,  
cca 6m do stran v úhlu 180° (při 20°C)

Úhly nastavení:

Reflektor: vertikálně nahoru 0°/ dolů 37,5°
                horizontálně 90° 
Senzor:    vertikálně nahoru: 0°/ dolů 30°
                horizontálně 90°

Montážní výška: 2 – 2,5 m nad zemí

Osvětlená plocha: 7 m2

Nastavitelné funkce:
pohybové čidlo - Čas,  
soumrakový spínač - Lux, 
režimy OFF / AUTO / MANUAL

Nastavení času: 5 sec. - 12 min.

Nastavení soumraku: 30 ~ 200 Lux 

Provozní teplota: - 20°C  ~  50°C

Třída ochrany: II

Krytí: IP44

pohyb
soumrak

30.000 h

LED

videozáznam



www.ngelektro.cz • www.ngelektro.sk

SVÍTIDLA S ČIDLEM POHYBU

VC 613-3 / HALOGENOVÉ SVÍTIDLO S KAMEROU A ČIDLEM 2x60W

Specifikace VC 613-3 obj. kod: VC 613-3

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: max. 2x 60 W  halogenový zdroj G9

Detekční vzdálenost: do 12m při výšce 2m

Úhly nastavení:

Reflektor: vertikálně nahoru 0°/ dolů 37,5° 
                horizontálně 90° 
Senzor:    vertikálně nahoru: 0°/ dolů 30°   
                horizontálně 90°

Montážní výška: 2 – 2,5 m nad zemí

Nastavitelné funkce:
datum, čas, denní / noční režim, 2 volitelné 
vlastní nastavení audio výstrahy

Nastavení času: 5 sec. - 5 min.

Nastavení soumraku: 20 ~ 200 Lux 

Paměť: 2 GB SD (max. 32 GB SD) 

Kamera: VGA 640 x 480   

Provozní teplota: - 10°C  ~  40°C

Třída ochrany: I

Krytí: IP44

VC 603-3 / HALOGENOVÉ SVÍTIDLO S KAMEROU A ČIDLEM 230W

Specifikace VC 603-3 obj. kod: VC 603-3

Napětí: AC 230V / 50 / 60 Hz

Jmenovitý výkon: 230 W halogenový zdroj, R7s, 117 mm

Detekční vzdálenost: do 12m při výšce 2m

Úhly nastavení:

Reflektor: vertikálně nahoru 0°/ dolů 37,5° 
                horizontálně 90° 
Senzor:    vertikálně nahoru: 0°/ dolů 30°
                horizontálně 90°

Montážní výška: 2 – 2,5 m nad zemí

Nastavitelné funkce:
datum, čas, denní / noční režim, 2 volitelné 
vlastní nastavení audio výstrahy

Nastavení času: 5 sec. - 5 min.

Nastavení soumraku: 20 ~ 200 Lux 

Paměť: 2 GB SD (max. 32 GB SD) 

Kamera: VGA 640 x 480   

Provozní teplota: - 10°C  ~  40°C

Třída ochrany: I

Krytí: IP44

videozáznam

videozáznam



DODAVATEL PRO ČESKOU REPUBLIKU:
N.G. ELEKTRO TRADE, a.s.
Jáchymovská 1370, 363 01 Ostrov, Česká republika
tel.: +420 353 614 280  |  fax: +420 353 613 092
e-mail: info.prodej@ngelektro.cz

DODAVATEL PRO SLOVENSKO:
N.G. ELEKTRO, s.r.o.
J. Bottu 432, 956 18 Bošany, Slovensko
tel.: +421 385 427 045  |  fax: +421 385 427 045
e-mail: info@ngelektro.sk

SESTAVY “NA MÍRU” DLE POŽADAVKU A TO AŽ PRO 99 ÚČASTNÍKŮ
Veškeré informace ohledně sestav obdržíte na níže uvedených kontaktech.

www.ngelektro.cz  |  www.ngelektro.sk

        KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ

PANELOVÉ DOMY
nejen pro


